
DOA-OZ.0025.1,/ ,?z

Uchwała Nr 1-'5918/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia '4- "r czerwca 2022 r.

w sprawie: przyjęcia projektu umowy dotyczącej przekazania środków publicznych dla
Fundacji Wypłyń na Głębię w wysokości 165.450 zł na realizację zadania z
zakresu zdrowia publicznego o nazwie Program profilaktyki uniwersalnej DOBRY

TEMAT w województwie opolskim

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz.U. z 2022 poz. 547), art. 14 ust. 3 i art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 11 września
2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1956 z późn. zm.) oraz § 1 Uchwały nr
7215/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 6 czerwca 2022 r. w sprawie
rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie w latach 2022-2024 realizacji zadania z
zakresu zdrowia publicznego pod nazwą Profilaktyka zachowań ryzykownych młodzieży -
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1
1. Przyjmuje się stanowiący załącznik do niniejszej uchwały projekt umowy dotyczącej

przekazania środków publicznych dla Fundacji Wypłyń na Głębię w wysokości 165.450 zł
(sto sześćdziesiąt pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt zł) na realizację zadania z zakresu
zdrowia publicznego o nazwie Program profilaktyki uniwersalnej DOBRY TEMAT w
województwie opolskim.

2. Środki, o których mowa w ust. 1 są środkami budżetu województwa opolskiego
przeznaczonymi na realizację wojewódzkiego programu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych zabezpieczonymi w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura .......

Zbigniew Kubalaka ..............

Szymon Oglaza

Antoni Konopka ....................


